[image: image1.png]|

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«17»  апреля  2018 г.
	№ 429-37

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района
    В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях реализации единого подхода к системам оплаты труда муниципальных учреждений Северо-Енисейского района, а также  распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 06.04.2018 № 511-р «О разработке муниципальных правовых актов Северо-Енисейского района  об оплате труда муниципальных учреждений Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

     1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Северо-Енисейского района, утвержденное решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 10.02.2017 № 245-20 (в редакции решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 15.06.2017 № 293-24, от 25.12.2017 № 381-33) (далее - Положение) следующие изменения:

      1) в пункте 2 статьи 4 Положения слова «, сложности, напряженности» исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                      Т.Л.Калинина

Глава Северо-Енисейского района                                           И.М.Гайнутдинов
Дата подписания «17» апреля 2018 г.